[bookmark: _GoBack]
АДМИНИСТРАЦИЯ  КУПИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Купино                                       №    177                                           27.03.2025

О признании утратившими силу отдельных постановлений администрации Купинского района Новосибирской области

В соответствии с частью 4 статьи 7, частью 2 статьи 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь  Уставом  Купинского муниципального района Новосибирской области, с целью  приведения муниципальных  правовых  актов Купинского района Новосибирской области в соответствие с федеральным законодательством, администрация Купинского района Новосибирской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Признать утратившими силу постановления администрации Купинского района Новосибирской области:
от 19.12.2022 № 992 «Об утверждении Порядка предоставления из бюджета Купинского района Новосибирской области субсидий на финансовое обеспечение (возмещение) затрат по организации бесперебойного теплоснабжения объектов социальной сферы на территории сельских поселений Купинского района Новосибирской области, юридическим лицам, оказывающим услуги по нерегулируемым тарифам в соответствии с действующим законодательством»;
от 02.05.2023 №  276 «О внесении изменения в Порядок предоставления из бюджета Купинского района Новосибирской области субсидий на финансовое обеспечение (возмещение) затрат по организации бесперебойного теплоснабжения объектов социальной сферы на территории сельских поселений Купинского района Новосибирской области, юридическим лицам, оказывающим услуги по нерегулируемым тарифам в соответствии с действующим законодательством
2.  Информационно – консультационному отделу администрации Купинского района Новосибирской области (Е.Д. Дорн) опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании администрации Купинского района Новосибирской области «Информационный бюллетень» и разместить на официальном сайте администрации Купинского района Новосибирской области в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  Первого заместителя главы администрации Купинского района Новосибирской области Д.А. Гусева.

И.о. Главы Купинского района
Новосибирской области                                                                         Д.А. Гусев